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IN65 RAJAKYTKIN

608.3000.214
Rajakytkin IN65-SU1Z RK, 1 NO+1 NC, muovi

o Yleisrajakytkin, muovirunko, mitat EN 50047 mukaan
« |P67

e Toimipaan runko metallia, helposti kdannettavissa

« Saatavana my®és kuittauspainikkeella

TUOTEKUVAUS

Vakiomittojensa seka laajan koskettimien ja toimilaitteiden ansiosta IN65-kytkimia voidaan kayttaa turvatiloissa ja asennonvalvontaan kaytannossa kaikissa
teollisissa sovelluksissa. Modulaarisuus mahdollistaa suuren joustavuuden mahdollistaen yksittaisten asiakasratkaisujen toteuttamisen. Metallisen
toimilaitteen lukituksen ja kiinnityspidikkeen ansiosta tuote on erityisen tukeva. IN65 yhdistda ihanteellisesti muovirunkoisen kytkimen taloudelliset edut
metallirunkoisen kytkimen tukevuuteen.
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Koskettimet

IP-luokka
Kaapelisisdanmeno
Max. jannite AC
Nimellisvirta, terminen
Min. kdyttélampétila
Max. kdyttélampétila

Rungon materiaali

Momenttikosketin, 1 NO, 1 NC

P66, IP67
1xM20x1,5
240V
5A
-30°C
75°C
Muovi
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